YTeepixaa:
TTpnkaz Ne 267

Ot « I » 5 2021r

JupexTop mKomsl :

B.H. I'opiug
MBOY Anamenckas COLI Nel
Pacnucanue
& 3aHATHH LEHTPa eCTECTBEHHOHAYYHON HATIPABIEHHOCTH
«Touxa Pocta» na 2021-2022 yuebHsIii ro.
. Peanuzanus ocHoBHOH 00pa30BaTeIbHON MPOrpaMMBL.
No NOHEAETBHUK BTOPHHK cpena yeTBepr MATHAIA
ypoka
Haumenosanue Haumenopanue HaumeHnosanue HanmeHnosanue HauMeHOBaHME
yuyebnoro npeamera/ | yuebuoro npeamera/ | yaeGHoro npeamera/ Ne | yaeGHoro yuebHoro
Ne knacea No gnacca Kilacca npeamera/ npenmMeta/
No kmacca No knacca
1 Duszuka\d Knacc Ousuka\9 Krace 9
2 Xuvma\10 kmace Duzmka\d Kiace Kumua\l1 kmace
3 Buonorusa\7 kiacc Ousuka\7 Knace
4 Xumus\8 xinace. ITporpammupoBanue\6
Hudopmarnka\? knace | kiace (LIK)
5 Duzuka \ 7 knace buonorua\5 knace. ®u3uka\9 kmace Texuonorus \5 Xumus\8 knace
Hndopmaruka\8 kmace KJace
Xumuss\9 knace
6 Buonorus\9 xnacc Texnonorus\S kiacc
«3aHuMaTenbHas
xumany 8 kiace (1K),
7 Buonorus \8 knacc. Hudopmarnka\7?
10OnE1 dr3uk\7 Knace KJ1ace
(ILIK)




. Peanmmsanus nporpaMM BHeYPOYHOI JesTeIBHOCTH U JOMONHATEILHBIX 061e00pa3oBaTebHEIX IIPOrpaMM

HaumenoBanue mporpaMmst /
Ne knacca

MoHEeJSIIBHHK

BTOPHHK

cpena

qeTBepr

MATHHLA

IIporpamma Kypca BHEYPOUHOM
nesarenbHOCTH «HOHBI XUMHE»»\8-9
KJ1ace

14.00-14-
45

[IporpaMma Kypca BHEYPOUHOIT
nesirenbHoCTH «FOHBI Guanm\7-8
KIrace.

14.00 -14.45

IIporpamma Kypca BHeypo4HOiH
nesTtenbHocTH «Pogaugory 5-6
KJacc.

14.45-15.30

IIporpamMma JOMOTHATETHEHOTO
obpazopanus «PobotorexHnkam2-4
KIace.

14.00 -14.45
(1rp)

15.00-
15.45(2rp)

15.00-15.45
(1rp)
16.00-16-45
(2rp)

[IporpaMma JONOJIHUTEIBEHOTO
oOpazoBaHus

«JlerokoHCTpyHpoBaHHe»\3-4 Kacc.

14.45-15-30
(1rp)
15.45-16.30
(2rp)

15.45-16.30
(1rp)
16.45-17.30
(2rp)

IporpaMma JONONIHUTETEHOTO
obpaszosanus «llepsonorom2-4
Kiacc . -

14.45-15.30 (1rp)
15.45-16.30 (2rp)

Ilporpamma [OTIONHHTENLHOTO
obpazoeanus «[lyTemecTeue B Mup
IIaXMaT»

14.30-15.15 (1rp)
15.30-16.15 (2rp)




